
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
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Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2021/22 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти ‐ државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  92961  86,349 
2  93330  78,312 
3  93458  77,670 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 27.09.2021 ГОД. 

 

24.09.2021 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 
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Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2021/22 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти ‐ квота со кофинансирање (400 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  93066  67,356 
2  93241  79,226 
3  93271  77,616 
4  93506  77,213 
5  93099  77,128 
6  93167  76,288 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 27.09.2021 ГОД. 

 

24.09.2021 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет	„Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
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Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2021/22 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ квота со кофинансирање (400 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  93365  86,065 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 27.09.2021 ГОД. 

 

24.09.2021 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 
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Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

                         
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2021/22 ГОДИНА 

 
Студиска програма:  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти ‐ квота националности (200 ЕУР) 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  93520  77,742 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 27.09.2021 ГОД. 

 

24.09.2021 г. 

  Претседател на Конкурсна комисија, 

 

  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
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Решение за прием - Втор уписен рок 2021-Дизајн на мебел и ентериер 
- Нерангирани 

 
Р.Бр.  ИД  Поени 
1  93146  84,415 
2  92908  83,405 
3  93243  79,958 
4  93074  51,727 
 

 


